

**Kalendarium prac  
za miesiąc lipiec 2019 r.**

Lp	Data	Tematyka	Przyjęte stanowiska, opinie/Ustalenia
<b>DOLNOŚLĄSKIE</b>			
<b>Posiedzenia plenarne WRDS lipiec 2019</b>			
<b>Brak posiedzeń</b>			
<b>Posiedzenia Prezydium WRDS lipiec 2019</b>			
1.	16.07.2019	Przedstawienie propozycji programu konferencji nt. przyszłości dolnośląskiego rynku pracy, informacja dotycząca szczepienia dzieci w 1. dobie życia oraz wyników mediacji prowadzonych na zlecenie WRDS WD.	<p>- Przedstawiciel z Dolnośląskich Pracodawców przedstawił wstępny projekt programu konferencji oraz zaproponował prelegentów i gości. Podczas dyskusji członkowie Prezydium zgłosili wstępnie swoje uwagi, ale ostatecznie ustalono, że do końca sierpnia br. program będzie konsultowany. Ustalono także, że konferencja odbędzie się 5 lutego 2020 r. ;</p> <p>- Na wniosek BCC prezes NANTES Systemy Nanotechnologii sp. z o.o., przedstawił zagadnienie szczepienia dzieci w pierwszej dobie życia.</p> <p>Ustalono, iż – aby poznać opinię lekarzy specjalistów w tej sprawie - zostanie zorganizowane posiedzenie Zespołu ds. ochrony zdrowia z neonatologami i pediatrami.</p> <p>Ponadto podczas posiedzenia Prezydium ustalono, że w związku z napiętą sytuacją związaną z rekrutacją podwójnego rocznika uczniów do szkół średnich, Prezydium zwróci się do Dolnośląskiego Kuratora Oświaty z prośbą o informację o wynikach naborów do dolnośląskich szkół średnich.</p> <p>W związku z tematem zgłoszonym przez Andrzeja Otrębę z OPZZ, a dotyczącym funkcjonowania Szpitalnych Oddziałów Ratunkowych po zmianach legislacyjnych, ustalono, że w tej sprawie odbędzie się posiedzenie WRDS WD i Zespołu ds. ochrony zdrowia i polityki społecznej z zaproszonymi gośćmi: przedstawicielami NFZ, Pogotowia Ratunkowego we Wrocławiu i Legnicy, dyrektora Wydziału Zarządzania Kryzysowego DUW, dyrektora Wydziału Polityki Społecznej DUW, dyrektora Departamentu Zdrowia UMWD, a także dyrektorów wrocławskich SOR-ów. Posiedzenie zaplanowano w II połowie września br.</p>